

## 令和4年度政務活動費

《牧政会》

月	日	摘要	収入金額	支払金額	差引残高
4	20	交付(300,000円×10名分)	3,000,000	0	3,000,000
5	9	調査旅費 行政調査 旅費		275,730	2,724,270
5	19	研究研修費 議員研修会講師謝礼		87,201	2,637,069
5	24	資料作成費 ウイルスバスターライセンス更新料		16,090	2,620,979
5	24	資料購入費 「土地区画整理」追録代		8,349	2,612,630
5	24	資料作成費 コピー用紙 A4 2箱		3,619	2,609,011
6	2	資料作成費 つづりひも ツーE100		769	2,608,242
6	14	資料購入費 現行都市計画六法		45,895	2,562,347
6	20	資料作成費 コピー用紙 A4 2箱		4,156	2,558,191
6	22	調査旅費 行政調査 旅費		197,500	2,360,691
6	24	調査旅費 行政調査の折手土産代		2,402	2,358,289
7	7	資料作成費 フラットファイル A4タテ		2,590	2,355,699
7	20	資料作成費 クリアホルダーA4 100枚 クリア		2,080	2,353,619
7	27	資料作成費 コピー用紙 A3 1箱		2,508	2,351,111
9	9	資料作成費 エプソンプリンター メンテナンスボックスPXMB3		3,324	2,347,787
9	15	研究研修費 第84回全国都市問題会議 参加費 7名		70,304	2,277,483
9	20	資料作成費 パソコン4台		483,120	1,794,363
9	20	資料作成費 パソコン付属品(USBハブ)		7,440	1,786,923
9	20	資料作成費 パソコン付属品(マウス)		7,440	1,779,483
9	21	研究研修費 第84回全国都市問題会議 旅費		200,920	1,578,563
10	5	研究研修費 第17回全国市議会議長会研究フォーラム 参加費 4名		36,297	1,542,266
10	5	研究研修費 第85回全国都市問題会議 旅費		259,320	1,282,946
10	5	研究研修費 第17回全国市議会議長会研究フォーラム 旅費		94,620	1,188,326
10	19	資料購入費 「現行都市法の運用」追録代		22,473	1,165,853
11	2	調査旅費 行政調査 旅費		5,030	1,160,823
11	2	調査旅費 行政調査の折手土産代		2,402	1,158,421
11	18	資料作成費 コピー用紙 A4 2箱		4,156	1,154,265
11	21	資料作成費 エプソン インクボトル HSM-BK 2本		1,876	1,152,389

## 令和4年度政務活動費

《牧政会》

月	日	摘	要	収入金額	支払金額	差引残高
11	21	資料購入費	現行都市計画六法 1025-1039		53,880	1,098,509
12	2	研究研修費	全国都市問題会議参加費払戻金		-10,000	1,108,509
12	22	資料購入費	「開発許可質疑応答集」追録代		7,755	1,100,754
1	17	資料購入費	現行自治六法 115-116		3,179	1,097,575
2	6		精算戻し入れ		1,097,575	0
					0	0
					0	0
					0	0
				3,000,000	3,000,000	0